
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 22.03.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o sygn. zam. 25/BZP-U.510.23.2023/KW, pn.: Opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.:  
Modernizacja (remont) ul. Czyżewskiego w Gdańsku na odcinkach: I – od ul. 
Grunwaldzkiej do ronda przy ul. Kazimierza Górskiego II – od ronda przy ul. Kazimierza 
Górskiego do ul. Tatrzańskiej III – od ul. Tatrzańskiej do ul. Opackiej w ramach zadania 
pn. Modernizacja nawierzchni dróg na terenie Gdańska. 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

246 000,00  zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 
wykonawców 

 
 

Cena 
ofertowa 
ogółem 

  brutto zł 
 

Minimalny 
okres rękojmi 
dla 
dokumentacji 
projektowej 

Przedłużenie 
minimalnego okresu 
rękojmi dla 
dokumentacji 
projektowej 
liczonego od dnia 
odbioru dokumentacji 
projektowej o 

1. 

Green Cities Infrastructure  
sp. z o.o.  
ul. Jaśkowa Dolina 11b/3 
80-252 Gdańsk 

269 370,00 

36 miesięcy od  

dnia odbioru 

dokumentacji 

projektowej 

 
24 miesiące 

 
 

2. 

NEVORA Sp. z o.o. 
ul. Szymanowskiego 18/28 
80-280 Gdańsk 

157 890,00 

36 miesięcy od  

dnia odbioru 

dokumentacji 

projektowej 

 
24 miesiące 

 

3. 

 PROINWESTA 
 Anna Waniewska 
ul. Toruńska 18C/A 
80-747 Gdańsk 
 

 

 

242 310,00 

36 miesięcy od  

dnia odbioru 

dokumentacji 

projektowej 

 
24 miesiące 

 
 

 


